年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]北陸信越運輸局長　殿

住　　　　所
氏名又は名称
代表者の氏名　　　　　　　　　　　　　　印又は署名
電話番号

第一種貨物利用運送事業の廃止届出書

この度、第一種貨物利用運送事業を廃止したので、貨物利用運送事業法第
１５条及び同施行規則第１６条の規定に基づき、下記のとおり届出します。

記

１．氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては、その代表者の氏名
住　　　　所
氏名又は名称
代表者の氏名

２．登録番号

３．廃止した第一種貨物利用運送事業の内容
貨物自動車運送

４．廃止の日
年　　月　　日

５．廃止を必要とした理由